
Horaires du 5 septembre 2023
au 5 juillet 2024 inclus

Retrouvez les horaires
sur notre site

remi-centrevaldeloire.fr 

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

XXX
CHARTRES > DREUX

LIGNE 1

J’y vais avec   !
et vous ?

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS 
CHAQUE JOUR !

DREUX > 
CHARTRES

LIGNE

1TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.
S. S. S. S. S. S.

D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

L.
L. Ma 
Me J. 

V.
L.

L. Ma 
Me J. 

V.
L.

L. Ma 
Me J. 

V.
Me

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.
V. V. L. Ma 

J. V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

Notes   
Correspondance 1 BIS depuis ORLÉANS 07:47 13:45 20:31 14:05 18:45 18:45 07:47 14:12 16:41 17:48 19:32 15:42

CHARTRES Pôle d'Échanges - 
Compa 06:55 07:20 08:30 10:30 12:20 15:20 17:10 17:30 17:55 19:40 20:35 08:15 12:20 14:10 15:20 17:20 19:45 10:35 16:35 18:55 06:25 06:50 07:00 07:40 08:00 08:05 12:20 13:20 16:30 16:47 17:53 18:20 18:40 07:45 08:15 13:45 16:15 18:20

MAINVILLIERS Gambetta 07:00 07:25 08:35 10:35 12:25 15:25 17:15 17:40 18:00 19:45 20:40 08:20 12:25 14:15 15:25 17:25 19:50 10:40 16:40 19:00 06:30 06:55 07:05 07:45 08:10 08:10 12:25 13:25 16:35 16:52 17:58 18:25 18:45 07:50 08:20 13:50 16:20 18:25

CHALLET RN 154 17:52 06:45 07:10 07:20 08:00 08:22 08:25 12:40 13:40 16:50 17:07 18:40 19:00

SERAZEREUX
Le Péage RN 154 17:55 06:47 07:12 07:22 08:02 08:25 08:27 12:42 13:42 16:52 17:09 18:42 19:02

ZA Vallée du Saule 17:57 06:50 07:15 07:25 08:05 08:27 08:30 12:45 13:45 16:55 17:12 18:45 19:05

LE BOULLAY-MIVOYE RN 154 18:02 06:53 07:18 07:28 08:08 08:32 08:33 12:48 13:48 16:58 17:15 18:48 19:08

MARVILLE- 
MOUTIERS-BRÛLÉ Centre 18:05 06:56 07:21 07:31 08:11 08:35 08:36 12:51 13:51 17:01 17:18 18:51 19:11

VERNOUILLET Plein Sud 07:26 07:51 09:01 11:01 12:51 15:51 17:41 18:12 18:26 20:10 21:06 08:46 12:51 14:41 15:51 17:51 20:16 11:06 17:06 19:26 07:03 07:28 07:38 08:18 08:42 08:43 12:58 13:58 17:08 17:25 18:24 18:58 19:18 08:16 08:46 14:16 16:46 18:51

DREUX
Marceau 07:29 07:54 09:04 11:04 12:54 15:54 17:44 18:16 18:29 20:13 21:09 08:49 12:54 14:44 15:54 17:54 20:19 11:09 17:09 19:29 07:06 07:31 07:41 08:21 08:47 08:46 13:01 14:01 17:11 17:28 18:27 19:01 19:21 08:19 08:49 14:19 16:49 18:54

Gare Routière 07:32 07:57 09:07 11:07 12:57 15:57 17:47 18:19 18:32 20:16 21:12 08:52 12:57 14:47 15:57 17:57 20:22 11:12 17:12 19:32 07:09 07:34 07:44 08:24 08:49 08:49 13:04 14:04 17:14 17:31 18:30 19:04 19:24 08:22 08:52 14:22 16:52 18:57

Numéro de voyage 1.06 1.10 1.22 1.24 1.26 1.34 1.42 1.46 1.50 1.58 1.62 1.70 1.74 1.76 1.78 1.82 1.86 1.88 1.90 1.92 1.02 1.04 1.08 1.12 1.16 1.18 1.28 1.30 1.38 1.40 1.48 1.52 1.56 1.14 1.20 1.32 1.36 1.54

  Trajet en correspondance avec la ligne 1 BIS depuis ORLÉANS.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.

 Les arrêts Lycée Gilbert Courtois (7:39) et Rotrou (7:36) sont desservis uniquement en période scolaire.

Dessert le Lycée Edouard Branly (7:46 ; 8:26 et 8:53) après la Gare routière le lundi en période scolaire et les autres jours de rentrée scolaire.

 Dessert le Lycée Gilbert Courtois (8:56) et le Lycée Edouard Branly (7:46) après la Gare routière (8:49).

Circule les 02/04/24 ; 21/05/24.

Vendredi 10 mai 2024 : circulation en Période Vacances Scolaires.



LIGNE 1
DREUX > CHARTRES

© 
RC

VD
L 

 -  
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
tifi

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0

CONTACTEZ-NOUS

0 806 70 33 33

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli   

Agence de Chartres
Pôle d’échanges face au Compa
1, rue de la République - 28300 Mainvilliers

Agence de Dreux
Gare Routière
Place des FFI - 28100 Dreux

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt quelques minutes 
avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Pour votre confort, nous vous conseillons 
de nous contacter 24h avant votre trajet 
pour nous informer de votre voyage au 
0 806 70 33 33 ainsi nous pourrons vous 
assurer un accueil optimal.  Si vous 
souhaitez voyager le lundi, pensez à 
réserver le vendredi avant 17h.

Les vélos sont autorisés dans les soutes 
sous réserve de place disponible. Le 
réseau décline toutes responsabilités.

Du lundi au samedi de 6h à 20h

+ D'INFORMATIONS

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

TOUSSAINT •  Du 21 octobre 2023
au 5 novembre 2023 inclus

NOËL •  Du 23 décembre 2023
au 7 janvier 2024 inclus

HIVER •  Du 24 février 2024
au 10 mars 2024 inclus

PRINTEMPS •  Du 20 avril 2024
au 5 mai 2024 inclus 

PONT DE
L’ASCENSION

•  Du 9 mai 2024
au 12 mai 2024 inclus

Du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus
(sauf vacances scolaires et pont)

PÉRIODE SCOLAIRE

ÉTÉ 2024

•  À partir du 6 juillet 2024
le réseau passe en horaires d’été, 
nous invitons les clients à consulter 
le site internet pour connaître les 
horaires et arrêts desservis.

VACANCES ÉTÉ

Le calendrier scolaire/universitaire étant sus-
ceptible d’évoluer pendant l’année, nous vous 
invitons à véri� er les dates de circulation de votre 
ligne sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr »

Trajet en correspondance avec la ligne 1 BIS vers ORLÉANS.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.

Circule les 02/04/24 ; 21/05/24.

 Ne circule pas les 30/10/23 ; 01/04/24 ; 29/04/24.

 Ne circule pas les 11/11/2023 ; 31/03/24 ; 19/05/24.

 Part du lycée Gilbert Courtois à 17:05 le vendredi.

Vendredi 10 mai 2024 : circulation en Période Vacances Scolaires.

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES 
SCOLAIRES

Jours de circulation L.
L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.
S. S. S. S. S. S. S.

D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

L.
L .Ma 
Me J. 

V.

L .Ma 
Me J. 

V.

L .Ma 
Me J. 

V.

L .Ma 
Me J. 

V.

L .Ma 
Me J. 

V.
V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

L. Ma 
Me J. 

V.

Notes  

DREUX
Gare Routière 05:57 06:27 07:01 07:27 08:07 08:27 08:57 09:57 14:57 16:57 17:57 18:57 19:32 07:07 07:57 08:57 12:37 13:07 16:27 18:22 09:08 14:13 18:13 05:31 06:21 06:41 12:31 13:11 16:21 17:16 17:26 18:31 17:13 17:13 12:37 13:07 16:27 17:27 18:22

Marceau 06:00 06:30 07:03 07:30 08:10 08:30 09:00 10:00 15:00 17:00 18:00 19:00 19:35 07:10 08:00 09:00 12:40 13:10 16:30 18:25 09:11 14:16 18:16 05:33 06:23 06:43 12:33 13:13 16:23 17:18 17:28 18:33 17:16 17:16 12:40 13:10 16:30 17:30 18:25

VERNOUILLET Plein Sud 06:03 06:33 07:06 07:33 08:13 08:33 09:03 10:03 15:03 17:03 18:03 19:03 19:38 07:13 08:03 09:03 12:43 13:13 16:33 18:28 09:14 14:19 18:19 05:36 06:26 06:46 12:36 13:16 16:26 17:21 17:31 18:36 17:19 17:19 12:43 13:13 16:33 17:33 18:28

MARVILLE- 
MOUTIERS-BRÛLÉ Centre 07:13 05:43 06:33 06:53 12:43 13:23 16:33 17:28 17:38 18:43

LE BOULLAY-MIVOYE RN 154 07:16 05:46 06:36 06:56 12:46 13:26 16:36 17:31 17:41 18:46

SERAZEREUX
ZA Vallée du Saule 07:20 05:50 06:40 07:00 12:50 13:30 16:40 17:35 17:45 18:50

Le Péage RN 154 07:22 05:52 06:42 07:02 12:52 13:32 16:42 17:37 17:47 18:52

CHALLET RN 154 07:25 05:55 06:45 07:05 12:55 13:35 16:45 17:40 17:50 18:55

MAINVILLIERS Gambetta 06:28 06:58 07:38 07:58 08:38 08:58 09:28 10:28 15:28 17:28 18:28 19:28 20:03 07:38 08:28 09:28 13:08 13:38 16:58 18:53 09:39 14:44 18:44 06:08 06:58 07:18 13:08 13:48 16:58 17:53 18:03 19:08 17:44 17:44 13:08 13:38 16:58 17:58 18:53

CHARTRES Pôle d'Échanges - 
Compa 06:35 07:05 07:45 08:05 08:45 09:05 09:35 10:35 15:35 17:35 18:35 19:35 20:10 07:45 08:35 09:35 13:15 13:45 17:05 19:00 09:45 14:50 18:50 06:15 07:05 07:25 13:15 13:55 17:05 18:00 18:10 19:15 17:50 17:50 13:15 13:45 17:05 18:05 19:00

Numéro de voyage 1.03 1.07 1.11 1.15 1.17 1.19 1.21 1.23 1.33 1.39 1.47 1.53 1.55 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79 1.81 1.85 1.87 1.89 1.95 1.01 1.05 1.09 1.25 1.31 1.35 1.41 1.43 1.51 1.91 1.93 1.27 1.29 1.37 1.45 1.49

Correspondance 1 BIS  vers ORLÉANS 06:40 07:15 09:45 09:45 17:20 18:37 09:45 09:45 13:15 19:05 07:15 13:25 17:20 18:37 18:00 18:00 13:25 17:20 18:37


